[image: ]

[image: ]

[image: ]

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
INSTRUÇÃO NORMATIVA - SMA Nº 001/2016 - VERSÃO 03

ANEXO Il

DECLARAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL/CONSULTOR
Declaro para os devidos fins que todas as informações prestadas e documentos anexos são verdadeiros, assumindo a responsabilidade pelos mesmos sob pena da lei.
Nestes termos pede deferimento.

[bookmark: _GoBack]
Santa Maria de Jetibá, _______ de ______________ de 20___

____________________________________________________
Requerente/Representante

image1.png
Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibd
ESTADO DO ESPIRITO SANTO